惠州市惠城区国有建设用地使用权
网上挂牌出让公告

惠市资源挂出告字[2024]027号

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土

资源部令第 39号）和《广东省国有建设用地使用权交易市场管

理规定》（广东省人民政府令第 304号）的规定，经批准，我局

决定以网上挂牌方式公开出让下列一宗国有建设用地使用权。现

将有关事项公告如下：

一、网上挂牌出让地块基本情况及规划指标要求（见附表）

二、挂牌起始价及加价幅度

挂牌起始价为人民币 24060万元，每次报价加价幅度为人民

币 50万元的整数倍。

三、时间安排

（一）公告时间：2024年 11月 30日至 2024年 12月 19日。

（二）网上挂牌竞买时间：2024年 12月 20日 9 时至 2025

年 1月 6日 10时。

（三）竞买保证金到账截止时间为：2025年 1月 6日 9时。

四、竞买资格及要求